ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____ 2021 года № _____
О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области

от 15 августа 2008 года № 241 «О комитете по труду и занятости населения Ленинградской области»
В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области Правительство Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Положение о комитете по труду и занятости населения Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области
от 15 августа 2008 года № 241 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.6. Финансирование деятельности Комитета и материально-техническое обеспечение его деятельности осуществляется в установленном порядке за счет средств областного бюджета Ленинградской области.».
1.2. Пункт 6.1.2 раздела 6 Положения исключить.
1.3. Раздел 5 Положения дополнить пунктом 5.7 следующего содержания:
«Председатель Комитета вправе делегировать право подписания ответов на обращения первому заместителю председателя Комитета и заместителю председателя Комитета.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор

Ленинградской области                                                                                   А.Ю. Дрозденко
2